
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Dvořáková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy na trhu práce ve vybraném 

regionu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývá problémy na trhu práce v Sokolovském okrese. Praktická část je zaměřena 

na analýzu trhu práce ve vybrané oblasti, a to v letech 2014-2021. Praktickou část považuji za velmi 

kvalitně zpracovanou. V práci se však často vyskytují pravopisné chyby (zejména v interpunkci, ale i 

skladbě vět jako např. přebývající slova, zdvojené výrazy atp. - viz str. 13 - "Možná nerovnováha mezi 

nabízeným a poptávaným vzděláním může způsobovat například nedostatek kvalifikovaných 

pracovníků v určitém oboru například v nějakém kraji, a to může být znamením pro firmu, že tento 

kraj pro ně z hlediska pracovníků není vyhovující a že se například rozhodnou postavit třeba svoji 

továrnu někde jinde."). Úroveň předložené práce také snižují značné nepřesné formulace, chybějící 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

zdroje u vybraných teoretických kapitol (např. kapitola 1.3.2, 1.3.4). Z výše uvedených důvodů 

hodnotím práci "velmi dobře".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V kapitole 1.3.3 se zmiňujete o minimální mzdě, se kterou úzce souvisí mzda zaručená. Prosím, 

vysvětlete daný termín. 

2) Jak konkrétně byste aplikovala navrhovaná opatření s cílem zamezit odlivu obyvatelstva z okresu 

Sokolov?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


